
令和３年１月２２日

保護者の皆様

那覇市立神原小学校

校長 石 垣 史 昭

（公印省略）

児童の下校時刻変更について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、２月の下校時刻が変更になる日がございます。つきましては、下記の通りお知

らせいたしますのでお子様とご確認をお願い致します。

時節からお忙しいとは思いますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

下校時刻の変更（下記参照）

変更日時 学年 下校時刻 変更理由

２/８(月) 全学年 １４：２５頃 ＧＩＧＡスクールタブレット端末導

入研修のため

２/1０(水) ６学年 １３：２０頃 中学校入学説明会に児童参加のため

２/1２(金) １学年 １３：２０頃 新入学児童保護者説明会への担任参

加のため

＊新型コロナウィルス感染症対策のため，今年度の授業参観はすべて中止にさせて頂き

ます。


